16-02-2024 19:34:44

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Neste local o transito é apenas dos ônibus de passageiros urbanos e o local está todo esburacado, não só
sacudindo muito como diminuindo forçosamente a velocidade. por conta dos buracos fica difícil a manobra dos ônibus
no embarque e desembarque dos passageiros.

para dentro do possível, providenciar uma operação tapa buracos na Av. João Naves de Ávila sentido centro-
bairro ao lado da Estação 05 "Prefeitura", junto ao lugar de embarque e desembarque.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-07-2019

AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, SARAIVA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 19005/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Bahia, 496, FDOS, BRASIL, 38.400-662, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vilmar Resende

- IMAGENS -

16-02-2024 19:34:44

Sala das Sessões, 3 de julho de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Vilmar Resende

Nome Quantidade

Ver. Vilmar Resende 1

1Total